[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $523/2018 - 17/12/2018 09:52

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº
INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de determinar,para que através dos setores competentes,viabilizem o cascalhamento da estrada que da acesso ao Residencial Astória   defronte a empresa Guardian.
JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação esta sendo constantemente cobrada por moradores e transeuntes desta estrada que tem extensão de mais ou menos 1 km e dá acesso ao bairro e necessita do cascalho, pois em dias de chuva a estrada fica muito ruim e por muitas vezes impede a saída dos moradores já que o é o único acesso para chegar ao bairro e na cidade de Tatuí.
Sala das Sessões, 18  de Dezembro  de 2018.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *